

Karta oceny																													
Lp.	Nr wpływu do sekretariatu BFERG	Pełna nazwa wnioskodawcy	Status prawny wnioskodawcy/NGO, Uczelnia, Fundacja itp./	Dane kontaktowe wnioskodawcy/osoba do kontaktu	Tytuł projektu	Kryteria formalne oceny										Kryteria merytoryczne oceny										Suma pkt	Biuro merytoryczne	Uwagi	Rekomendacja
						złożenie Wypełnionego i podpisanego zgłoszenia na odpowiednim formularzu w terminie i w sposób wskazany w ogłoszeniu TAK/NIE	wypełnione i podpisane oświadczenie oferenta (załącznik nr 2) TAK/NIE	wypełnione i podpisane oświadczenie oferenta (załącznik nr 3) TAK/NIE	wskazanie potencjalnego źródła finansowania TAK/NIE	określenie roli m. st. Warszawy w projekcie: Lider/ Partner	czas realizacji projektu TAK/NIE	dysponowanie wykwalifikowaną kadrą w zakresie przygotowania i realizacji projektu TAK/NIE	zgodność propozycji współpracy z dokumentami strategicznymi m. st. Warszawy, krajowymi i UE TAK/NIE	zgodność działania potencjalnego partnera z celami partnerstwa	oferowany wkład potencjalnego partnera w realizacji celu partnerstwa	doświadczenie w realizacji projektów o podobnym charakterze	współpraca z beneficjentem na etapie przygotowania projektu	Koncepcja współpracy oraz opis działań wraz z uzasadnieniem	opis grupy docelowej, sposobu rekrutacji i adekwatność proponowanego wsparcia do jej potrzeb	opis sposobu zarządzania projektem	szacowany budżet projektu								
1.	FE-S/258/14	Polska Fundacja im. Roberta Schumana	Fundacja	Al., Ujazdowskie 37/5 00-540 Warszawa	XXI Polskie Spotkania Europejskie (PSE)	TAK	TAK	TAK	TAK	PARTNER	TAK	TAK	TAK	1	4	3	2,3	5,3	4	2,6	1	23,2	Biuro Funduszy Europejskich i Rozwoju Gospodarczego; Centrum Komunikacji Społecznej	Przedstawiona koncepcja jest spójna i logiczna. Wpisuje się w działania prowadzone przez m. st. Warszawę. Oferent przedstawił jasny i konkretny podział zadań, jednak niektóre aspekty oferty wymagają doprecyzowania i uszczegółowienia m.in. budżet, kanały promocji czy korzyści płynące dla m. st. Warszawy ze wspólnej realizacji projektu.	P o z y t y w n a				

ZASTĘPCA DYREKTORA
 BIURA FUNDUSZY EUROPEJSKICH
Urszula Świerżewska-Chrzan
 Urszula Świerżewska-Chrzan